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Förord 
 
Stiftelsen Lantbruksforskning (SLF) har givits möjlighet att inkomma med remissvar på regeringens 
utredning Animalieproduktion med hög konkurrenskraft och gott djurskydd (SOU 2024:56 ) med 
diarienummer LI2024/01638 
  
Vi anser att det är av yttersta vikt att stödja och stärka Stiftelsen Lantbruksforsknings arbete. Förmågan 
att snabbt och effektivt möta lantbrukets behov genom mindre och riktade forskningsprojekt är en 
ovärderlig resurs för forskningen och svensk lantbruksnäring. Vi vill därför understryka vikten av att 
utveckla den nuvarande strukturen för forskningsfinansiering, där Stiftelsen Lantbruksforskning spelar 
en central roll. 

Stiftelsen Lantbruksforskning välkomnar utredningen och vill lämna följande övergripande samt 
specifika synpunkter: 
 

• Det svenska djurskyddet är bra men det finns stora möjligheter att utveckla det mer samt att 
ge produktionen mer digitalt och automatiserat stöd i det fortsatta arbetet. Här behövs att 
både forskning, innovation och näringen samverkar för att hitta de bästa lösningarna som 
fungerar och som dessutom i långa loppet ökar lönsamheten. Det är därför av största vikt att 
de öronmärkta medel som finns för tillämpad forskning gällande djurskydd och 
djurskyddsbefrämjande åtgärder inte försvinner eller minskas. 

• Utredningen visar att främja forskning och innovation inom lantbrukssektorn är avgörande för 
att säkerställa en hållbar och konkurrenskraftig animalieproduktion i Sverige. Vidare anser 
Stiftelsen Lantbruksforskning att ökade medel till forskning och utveckling är det snabbaste 
sättet att lösa kompetensförsörjningen då ökad forskning påverkar utbildning och intresse. 
Det är idag direkt brist på forskare inom vissa discipliner av näringen. 

• Vi vill uttrycka vårt starka stöd för förslaget som presenteras i utredningen under avsnitt 7.13 
gällande Stiftelsen Lantbruksforskning. 

• Sammanfattningsvis stödjer vi förslaget om ökad finansiering och synpunkter som 
presenteras i utredningen och ser fram emot att se fortsatt framgång och utveckling av 
svenskt djurskydd, lantbruk och livsmedelsproduktion. 

För vidare information och frågor,  

Mathilda Hollertz 
VD, Stiftelsen Lantbruksforskning 
  
Telefon 0767 70 00 66   
Email mathilda.hollertz@lantbruksforskning.se 
 
Mattias Norrby 
Forskningschef, AgrD 
Stiftelsen Lantbruksforskning 
 Telefon 0767 70 82 10   
Email mattias.norrby@lantbruksforskning.se 
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